Actum in Trapesonda, in plazia Trapesonde, anno dominice nativitatis m °c c c °x v °, 
die x februarii, indicione xna. Testes Symon provincialis de Recho, Fredericus de Mo- 
nelia et Laurencinus fornarius, circa vesperas. /

1 Segue depennato  p
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1315,12 февраля, Трапезунд
in quodam magaseno in quo erant merces Frederici de Monelia
Том м азино Л и ф у eco вы дает  доверенност ь сроком  на один го д  на им я Д ж аком о Л авадж о de  
P inu  для взы скания с Дж ованни Catucius в  Г азари и  18 сом м ов и парт ии  к овров.

1315, febbraio 12, Trebisonda
in quodam magaseno in quo erant merces Frederici de Monelia
Tom m asino A nfusso rilascia  p rocu ra  p e r  un anno a  G iacom o L a va g g io  de Pinu p e r  riscuotere d a  
G iovanni Catucius in G a za ria  18 som m i e una p a r t ita  d i tappeti.

Nel margine esterno: «Factum».

(c. 136v.) In nomine Domini, amen. Ego Thomaynus Anfussus facio, constituo et 
ordino meum certum nuncium et procuratorem Iacobum de Lavagio de Pinu, absen
tem tamquam presentem, ad petendum, exigendum et recipiendum pro me et meo 
nomine omne id et totum quod habere seu recipere debeo seu debebo a quacumque 
persona, corpore, collegio et universitate, tam cum cartis quam sine seu quacumque 
alia occasione et specialiter ad petendum Iohanni Catucio, in Gazaria, summos xviii et 
unam balletam de tapetis et tam in agendo quam deffendendo et ad omnes causas, lites 
et questiones que et quas habeo seu habere possem cum quacumque persona, corpo
re, collegio et universitate quacumque occasione et ad libellum seu libellos dandum 
seu recipiendum, litem contestandum, pignus bandi dandum, posiciones faciendum, 
posicionibus respondendum, testes et titulos producendum, iurare videndum et iura- 
mentum calumpnie in anima mea faciendum, instrumentum et instrumenta seu scrip
turas publicas execucioni mandandum et ad transigendum, paciscendum et compro- 
mitendum pro me et meo nomine, iura cedendum et ad obligandum me et bona mea 
et ad vendendum, emendum et cambiandum pro me et meo nomine prout ei melius 
videbitur faciendum et ad se quietum et solutum vocandum, instrumentum quitacio- 
nis1, liberacionis et obligacionis faciendum et ad substituendum unum procuratorem 
vel plures et illum seu illos quem seu quos substituerit ex nunc facio et constituo et ge
neraliter ad omnia et singula faciendum que egomet facere possem si presens essem 
et que merita causarum postulant et requirunt, dans et cetera ***, promitens et cetera 
***. Et volens dictum procuratorem meum et substitutum seu substitutos ab eo releva
re ab omni honere satisdandi, promito tibi notario infrascripto, stipulanti et recipienti 
officio publico et nomine et vice dicti procuratoris mei, de iudicio sisti et de iudicato 
solvendo sub ypotheca et obligatione bonorum meorum. Et duret presens procuracio 
usque ad annum unum. /